Pellet-Lagerraumzubehör | 01-2025 | v4.6  office@hypower.at
8.3 Einschieberohr
Stahlrohr verzinkt mit einseitigem Bördelrand
Set, bestehend aus:
1 - Einschieberohr mit einseitigem Bördelrand
1 - O-Ring EPDM 70° 95x6 mm
Zur variablen Verlängerung von 30-500 mm
Art Nr. Type
Dimension
[mm]
Rohrlänge
[mm]
Wandstärke
[mm]
kg/Stk.
95186 BRG-E-100-500-0,75-1-V 98 500 0,75 1,2
8.4 Bögen
Art Nr. Type
Bogen
[°]
Radius
[Ø]
Dimension
[mm]
Wandstärke
[mm]
kg/Stk.
14546 BRB-5-100-1-1-2-V 5 1 100 1 0,05
14547 BRB-15-100-1-1-2-V 15 1 100 1 0,1
14548 BRB-30-100-1-1-2-V 30 1 100 1 0,2
14549 BRB-45-100-1-1-2-V 45 1 100 1 0,35
14550 BRB-60-100-1-1-2-V 60 1 100 1 0,7
14567 BRB-90-100-1-1,5-2-V 90 1,5 100 1 0,6
14551 BRB-90-100-1-2-2-V 90 2 100 1 1,0